CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº.       /2025

DESPACHO

Encaminhe-se.

Sala das Sessões, ______/_____/_______

___________________________________

Presidente.

Senhor Presidente, nobres pares, venho através deste requerer a apreciação, com

urgência,  do  REQUERIMENTO  1013/2025 -  Reserva  de  Plenário  na  data  de  10  de

dezembro de 2025, para a realização de Audiência Pública sobre Atividade Delegada da

Polícia Militar.

Câmara Municipal de Franca, 11 de novembro de 2025.

_______________________________
VER. MARCO GARCIA

_______________________________
VER. CARLINHO PETRÓPOLIS

FARMÁCIA

_______________________________
VER. DANIEL BASSI

_______________________________
VER. DONIZETE DA FARMÁCIA

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br

_______________________________
VER. ANDRÉA SILVA

_______________________________
VER. KAKÁ

_______________________________
VER. CLAUDINEI DA ROCHA

_______________________________
VER. FRANSÉRGIO GARCIA

_______________________________
VER. GILSON PELIZARO

_______________________________
VER. ZEZINHO CABELEIREIRO

_______________________________
VER. LEANDRO ALVES

_______________________________
VER. LINDSAY CARDOSO

_______________________________
VER. MARCELO TIDY

_______________________________
VER. MARÍLIA MARTINS

_______________________________
VER. BOMBEIRO WALKER

		2025-11-11T10:27:40-0300
	WALKER ISAAC DE SOUSA:39523332805